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Suomen Kuvausmatkat oy 

ISLANNIN KIERTOMATKA & LUNNIT 
21.7.-3.8.2024

Aika: Su 21.- La 3.8.2024
Kesto: 14 pv
Ryhmäkoko:  7 henkilöä 
Hinta: á 5.680 eur
Kohdemaat: Islanti 

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä.

Pääkohteita:  Lintuvuoret & lunnit 
Vesiputoukset 
Jäätikköjärvi ja -ranta
Geotermiset alueet   
Grimseyn saari 
Valasristeily  

Ruokailut:  Aamiainen sisältyy matkan hintaan.

Lennot: Kansainväliset lennot: 
* HEL - REYKJAVIK - HEL

Kohderyhmä:  Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 

Vaativuus: Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  

Lisätiedot:  info@kuvausmatkat.fi
www.Kuvausmatkat.fi
Puh. +358 400 191 348  tai
+358 50 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston reki-
steröimä valmismatkanjärjestäjä, jolla on toiminnan 
edellyttämät vakuudet.  
Rek. nro 46/12/Mj. SMAL 42613.

Esitteen kuvat: Jouni Klinga
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Islannin kiertomatkalla tutustumme tuliperäiseen saarivaltioon lunnien jäljillä. Sym-
paattiset lunnit ovat perustellusti Islannin ikonisia eläimiä; jopa puolet maailman 
lunneista saapuu kesäisin tänne pesimään. Matkan ajankohtana heinäkuun lopulla 
poikaset ovat nälkäisiä ja emojen ruuanhakumatkat mereltä ovat aktiivisimmillaan. 

Lunnit ovat hyvä teema Islannin kiertomatkalle myös maisemallisessa mielessä. 
Niiden jäljillä tulemme kiertämään maan kiehtovimmat luontokohteet unohtamatta 
vierailuja Islannin eksoottisimmalla ulkosaarella. 

Matka käynnistyy perinteisen Kultaisen kolmion reitillä Pingvellirin kautta Geysireille 
ja Gullfossin putouksille. Seuraavana kohteena yövymme maan kauneimpien vesi-
putousten, Seljalandsfossin ja Skogafossin lähellä ja voimme näin tavoitella kuviin 
myös kesäillan tunnelmaa. 

Luontoharrastajalle maan etelärannikko on monipuolisin. Kevyen päiväretkeilyn 
merkeissä luvassa on lukemattomia toinen toistaan upeampia maisemakohteita, 
joissa yhdistyvät vesiputoukset, jäätiköt, vuoret, kanjonit, musta rantahiekka ja meri. 

Etelärannikon kohteet ovat myös hyvin monimuotoisia. Patikoimme vuoristoputouk-
sille ja etsimme parhaita asetuksia tallentaaksemme laavahiekalla sulavia timant-
teja, jääkimpaleita. Ohjelmaan sisältyy myös kumiveneristeily jäätikköjärvellä. Vie-
tämme yhden yön maan keskiosien ylängöillä ja tutustumme Myvatnin geotermisiin 
ihmeisiin. Husavikin rannikkokaupungissa ohjelmaan sisältyy valasristeily. 

Matkan helmenä neljän päivän retki Islannin pohjoisimmalle asutulle saarelle, Grim-
seylle. Voimme patikoida omaan tahtiin saaren poluilla ja tutustua sen sen monipuo-
linen linnustoon. Lähimmille lunniyhdyskunnille on matkaa vain pari sataa metriä. 

Matka toteutetaan omalla pienbussilla, ja korkeintaan 7 asiakkaan ryhmällä. Tämä 
mahdollistaa joustavan liikkumisen ja mahdollisuuden räätälöidä matkaohjelmaa 
kulloinkin säätilojen ja ryhmän toiveiden mukaan vielä myös matkan kuluessa. 
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Virallinen matkaohjelma. Muutokset ohjelmassa ja lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

Su 21.7.2024 Helsinki – Reykjavik - Geysir 

Matka alkaa Helsinki-Vantaan lentokentältä aamulennolla Reykjavikiin. 

Alustava lentoreitti: 
HEL KEF 1505 1545

Kiertomatka toteutetaan omalla pienbussilla, joka mahdollistaa ohjelman räätälöin-
nin ja pysähdysten tekemisen myös matkan kuluessa esille nousevien kiinnostusten 
mukaan. Jatkamme kahvitauon jälkeen vielä suoraan matkaa kuuluisalle Geyrisien 
alueelle. 

Majoittuminen: Hotel Little Geysir tai vastaava

Ma 22.7.2024 Geysir - Seljalandsfoss - Skogafoss (A) 

Aamiaisen jälkeen olemme heti valmiina odottelemaan maan suurimman geysirin, 
Strokkurin purkautumista. Alueella on myös yksi Islannin massiivisista vesiputouk-
sista: Gullfoss. 

ISLANNIN KIERTOMATKA & LUNNIT
21.7.-3.8.2024
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Iltapäivällä saavumme Seljalandsfossin alueelle ja pääsemme kuvaamaan sekä kuu-
luisaa pääputousta että ”salaisen” kalliorotkon sisällä vyöryvää vesiputousta. Illaksi 
majoitumme Skogafossin lähelle, jossa on mahdollista retkeillä vielä omatoimisesti-
kin päivällisen jälkeen. 

Majoittuminen: Kverna Guesthouse tai vastaava

Ti 23.7.2024 Skogafossen / Vik  (A)

Seljalandsfoss on yksi Islannin kuvauksellisimmista vesiputouksista ja tarvittaessa 
palaamme alueelle vielä uudelleen aamulla. Lisäksi vierailemme myös Skogafossin 
putouksilla massiivisella 60 metristä jyrisevällä putouksella. 

Retkipäivän aikana tutustumme Islannin etelärannikon kuvauksellisiin rantoihin. Alu-
eelta löytyy niin upeita jyrkänteitä ensimmäisine lunneineen, kuin myös sysimustia 
laavahiekkaisia hiekkarantoja tyrskyineen. 

Kiinnostuksen mukaan halukkailla on mahdollisuus osallistua lisäretkenä myös jää-
tikköretkelle. Illaksi palaamme takaisin tuttuun majapaikkaamme. 

Majoittuminen: Kverna Guesthouse tai vastaava

Ke 24.7.2024  Skogafossen - Vik i Myrdal - Kalfafellstadur (A) 

Matkamme jatkuu tänään eteläistä rannikkoa myöten itään. 
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Matkan varrella on kiehtovia pieniä putouksia, kuvauksellisia kanjoneita ja Vatnajö-
kulin jäätiköt. Islannin kiertomatkalla matkaohjelma tarkentuu päivittäin ”tutkimus-
matkailun” tapaan. Majoitukset ja pääkohteet on lukittu, mutta teemme joustavasti 
hienosäätöä huomioiden kulloinkin paikallisen säätilan sekä pienen ryhmämme eri-
tyisiä kiinnostuksen kohteita. 

Reittimme kulkee Skaftafellin alueelle ja kiinnostuksen mukaan voimme patikoida 
katsomassa jäätikkövirtoja tai esimerkiksi Svartifossin putouksille. Tänään jatkamme 
illaksi matkaa aina Kalfafellsstaduriin saakka, jonne majoitumme kahdeksi yöksi. Il-
lalla voimme palata ensimmäiselle tutustumisretkelle mustalle timanttirannalle, jossa 
jäätikön sulavat kimpaleet ovat tyrskyjen huudeltavana ja tarjoavat upeita kuvaus-
mahdollisuuksia. 

Majoittuminen: Majatalo Kalfafellsstadur

To 25.7.2024   Kalfafellsstadur (A)

Retkipäivä Islannin suurimman jäätikön, Vatnajökulin läheisyydessä. Alati supistuva 
jäätikkö peittää edelleen lähes 8 % koko Islannin pinta-alasta ja yksi sen kuuluisim-
mista purkautumispaikoista on Jökulsarlon jäätikköjärvi. 

Matkapakettiin sisältyy kumiveneillä tehtävä jäätikköristeily. Risteily keskittyy etenkin 
jäisten maisemien kuvaamiseen ja tehdään osana kansainvälistä ryhmää. Valaistuk-
sen ollessa parhaimmillaan tämä voi olla yksi Islannin upeimmista kuvauskohteis-
ta maisemakuvaajille. Toisena pääkiinnostuksena on timanttiranta ja siellä aaltojen 
muovaamat jääkimpaleet. Alueella on monia upeita retkikohteita ja myös yksi Islannin 
vaikuttavimmista kanjoneista. 

Majoittuminen: Majatalo Kalfafellsstadur
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Pe 26.7.2024 Kalfafellsstadur - Fjalladyr (A)

Kiertomatkamme jatkuu tänään Hofnin kautta Stokksnesin niemimaalle, jossa hiek-
kadyynit luovat upean kontrastin taustan vuoristomaisemalle. Käytämme koko päi-
vän matkan tekoon kiertäen Islannin itäisten vuoristojen halki keskiosien ylängölle 
Fjalladyriin. 

Matkan varrella on useita kiinnostavia kuvauskohteita, joiden suhteen valinta teh-
dään sitten kulloinkin aikataulun mukaisesti. Islannissa säätilat ovat hyvin vaihtelevia.  
Toisinaan voi sattua sadepäivä, jolloin ajomatka on joutuisampaa. Tai dramaattisia 
tunnelmavaloja, jolloin eteneminen voi pysähtyä useastikin maisemien tarkkailuun 
ja kuvaamiseen. 

Majoittuminen: Modrudalur tai vastaava. 

La 27.7.2024 Fjalladyr - Husavik (A)

Päivän ensimmäisenä kohteena on tutustua jälleen erilaiseen megaluokan vesiputo-
ukseen, Dettifossiin. 

Myvatnin alue puolestaan on tunnettu geotermisestä aktiivisuudesta. Iltapäivän lo-
pulla kohteina ovat rikin värjäämät pikkupurot ja kuplauttelevat mutalähteet. Alueella 
on monia eksoottisia retkikohteita. Ryhmän kiinnostuksen mukaan päivällä on mah-
dollista pysähtyä lisäretkenä myös Myvatnin laavakentille rakennetussa kylpylässä. 
Illaksi saavumme pohjoisrannikolle Husavikin kaupunkiin. 

Majoittuminen: Fosshotel Husavik 

Su 28.7.2024 Husavik (A)

Husavik on Islannin tunnetuin valasretkikohde. Lähdemme aamun ensimmäisillä vuo-
roilla osana kansainvälistä ryhmää Skalfandin lahden alueella tehtävälle valasret-
kelle. Mahdollisuus valaiden näkemiseen on hyvä, vaikka takuuta siitä ei voidakaan 
antaa. Useimmiten havaittavat lajit ovat ryhä- ja lahtivalaita. 

Valasretken jälkeen vietämme intensiivisen kiertomatkan jälkeen vapaan iltapäivän 
Husavikin rantakaupungissa. Halukkailla on silti mahdollisuus ilmoittautua lisäretke-
nä iltapäivällä tehtävälle uudelle valasretkelle. Valaiden suhteen paras keino hyvän 
onnen kasvattamiseksi on toistojen lisääminen. Valasretket ovat normaalisti loppuun-
myytyjä, joten iltapäivän retken varaamismahdollisuutta ei voi taata enää samana 
päivänä, jos varausta ei ole tehty etukäteen. Muista omatoimisista retkikohteista kan-
nattaa mainita Husavikissa kävelymatkan päässä hotelliltamme oleva valasmuseo. 

Majoittuminen: Fosshotel Husavik 
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Ma 29.7.2024 Husavik - Grimsey (A)

Aamulla matkamme jatkuu Akureyrin kautta Dalvikin satamaan, jossa ajamme auton 
laivaan ja suuntaamme Islannin pohjoisimmalle asutulle saarelle, Grimseylle. Laiva-
matka kestää kolme tuntia. Pohjoisella Napapiirillä sijaitseva Grimsey on 5,3 neliö-
kilometrin kokoinen saari, jolla asuu vakituisesti noin 60 asukasta. Monet saapuvat 
tänne ottamaan selfiet napapiirin maamerkillä, mutta meille ehkä suurempana hou-
kutuksena on saaren rikas linnusto. Grimseyllä ei ole villejä maapetoja, jonka ansiosta 
siellä pesii runsaasti myös kahlaajia ja maalintuja. 

Grimsey on tietenkin tunnettu lintujyrkänteistä, joilla jopa miljoonien lunnien ohella 
tavataan myös esimerkiksi ruokkeja. Majapaikkamme on aivan lintuvuorten vierel-
lä, ja alueella on luvallista ja helppoa retkeillä myös omatoimisesti. Käytössämme 
on kuitenkin myös auto, jolla voimme tutustua myös eteläkärjen kauempana oleville 
rannoille. 

Majoittuminen: Guesthouse 

Ti 30.7. - Ke 31.7.2024 Grimsey (A)

Olemme varanneet tälle matkalle kaksi täyttä päivää Grimseyn lunnisaarella. 
Halukkaat voivat suunnata linturannoille jo ennen auringonnousua ja palata takaisin 
majataloomme aamiaiselle. Tai aloittaa retkeilyn rauhallisen aamun ja aamiaisen 
jälkeen. Saarella on yksi ravintola, jossa käydään yhtäaikaisesti ruokailemassa. 

Saaren pieni perheomisteinen majatalo on lähes kokonaan ryhmämme käytössä ja 
tunnelma saaren pienessä yhteisössä on ainutlaatuinen. Toisaalta on muistettava, 
että Islannissa säät voivat olla hyvin vaihtelevia. Kolmen yön retkellä tarjoutuu mah-
dollisuus olla liikkeellä parhaiden säiden aikaan. 
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Lähimmät lunnien valtaamat lintujyrkänteet ovat parin-kolmensadanmetrin etäisyy-
dellä. Jyrkänteiden reunoilla on turvallisuus huomioiden helppo kävellä ja istua is-
tuinalustan kanssa mättäälle seuraamaan kalastamasta saapuvien lunnien toisinaan 
lähes taukoamatonta liikennettä. Luottavaisista linnuista lähikuvien tallennus sujuu 
toisinaan jopa kännykällä. 

Majoittuminen: Guesthouse 

To 1.8.2024 Grimsey - Siglofjord (A)

Puolen päivän tuntumassa on aika lähteä paluumatkalle takaisin Islannin pääsaarel-
le. Olemme illan suussa takaisin Dalvikissa ja ajelemme jyrkillä vuonojen rinneteillä 
vielä yöksi pääsaaren pohjoiskärkeen Siglofjordiin. Grimseyn aktiivisen retkivuorokau-
den jälkeen on mukava rentoutua Siglo Hotellin pittoreskissä miljöössä ja kuumilla 
altailla. 

Majoittuminen: Siglo Hotel 

Pe 2.8.2024 Siglofjord - Reykjavik (A)

Nautimme rauhallisen aamiaisen ja lähdemme sitten pitkälle ajopäivälle kohti maan 
pääkaupunkia. 

Ajopäivän aikana voimme tehdä joitakin pysähdyksiä, joiden sijainnit ratkaisemme 
muun muassa sääennusteiden mukaan. Reitilläkin kun potentiaalisesti on lukuisia 
houkuttelevia luontokohteita. 

Paluumatka pääkaupunkiin kestää pysähdysten kanssa koko päivän ja tavoitteena 
on saapua Reykjavikin holtelliimme iltakuuteen mennessä. 

Majoittuminen: Reykjavik Berjaya Hotel tai vastaava 

La 3.8.2024 Reykjavik - Helsinki (A)

Alustavan lentoaikataulun mukaan paluumatka Helsinkiin lähtee heti aamulla:

KEF HEL 0730 1400

Lentoaikatauluun ja -reittiin voi tulla edelleen muutoksia.

Optio: Voimme tehdä lisävarauksen vapaapäivästä Reykjavikissa, jolloin paluu Suo-
meen vasta sunnuntain iltapäivälennolla (vuoroa ei lennetä lauantaina):   

Su 4.8.2024 KEF HEL 1740 0005.  




